Quod uero professione facta, eleemosinæ gratia ad professam sustentandam monasterio datur; id quo tempore puella religionis habitum suscipiet, apud uirum monialibus, & earum superiori probatum, deponatur; ut nullo impedimento tum monialibus præsto esse possit.

Nulla autem renuntiatio bonis à nouitia fiat; nisi quemadmodum à Concilio Tridentino iussum est, facultate ab Episcopo, uel eius Vicario permissa, ad duos proximos menses ante professionem fiat.

Nesciens officium, ad professionem non admittatur; quæ admittenda qualiter notari, & subscribi debeat. Interimq; ne conuiujs, & bellarijs congaudeant. Cap. XV.

Et quoniam, quæ moniales professione facta, uelum susceperunt, quotidie suæ religionis diuinum officium dicere debent, nulla ad professionem ad-

Sess. 25. Regul. c. 15. Nouitia.

Concil. Trid. sess. 25. ubi sup. Reg. c. 17. vid. inf. eo. c. 107. ubi supra. d. ca. 17. in prin.

Sess. 25. & ult. de Reg. c. 16.

Legere sciant.

mittatur, quæ congruè legere, & officium dicere nesciat. Id autem experiri debet is, cuius officium est eas examinandi; qui se presente, eam legere iubebit.

Professionis autem, & diei, & anni, quo facta est, in libro ad eum usum confecto memoria conseruetur, manu eius monialis, quæ scribæ officio fungitur; adhibita subscriptione eius, quæ professa sit, si modò scribere sciuerit, & superioris, qui eam admiserit.

Quo die puella profitetur, vel monialem habitum induit, in foresterijs, gædiibusq; monialium, ab eius propinquis, & amicis conuiuia ne fiant, ne velaria dentur.

### De diuinis officijs, præcationibus, & lectione monialium.

Qualiter chorum frequentare, diuina officia recitare, & interim, à quibus cauere debeant.

**C**um ad sanctimoniales valdè pertineat laudare assiduè Deum Creatorem, conseruatorem, & Redemptorem mundi, eidem gratias agere, & supplicare, vt suam misericordiam omnibus hominibus ad salutè impertiat; idcirco moniales omnes die, noctuq; chorum frequentent; sacrisq; officijs distinetè, attenteq; ab ipsis, & voce, & pio animi affectu celebrandis intersint: illis solùm exceptis, quarum præfecta iusti impedimenti excusationem acceperit.

Ad sint autem singulæ initio diuinorum officiorum, congruenti sui ordinis vestitu indutæ, in suis, ac proprijs locis, & vsque ad finem persistent; nõ prius inde discedentes, quàm præfecta, aut vice eius alia, discessus significationem fecerit; nisi necessitate aliud postulante, id eadem permiserit.

Soni, cantus, qui honesti & Spirituales non sint; colloquia etiam, risus; quidquid præterea indignum est domo Dei, & eius diuina maiestate, cum qua colloquimur in oratione; omnino amoueantur.